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             Wrocław, dnia 24.03.2022 r.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa leków różnych i gazu medycznego”
Pytanie nr 1 
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej realnej ceny rynkowej leku wraz z informacją o braku produkcji.
Pytanie nr 2
Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ?
Odpowiedź:
Pytanie dotyczące zmiany wielkości opakowań jest zbyt ogólne. Zamawiający odpowiada na pytania do konkretnych pozycji w konkretnym pakiecie.
Zamawiający uznaje przeliczenie: <0,5 op. zaokrąglenie w dół, >=0,5 op. zaokrąglenie w górę.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?
Odpowiedź:
Pytanie dotyczące zmiany postaci  preparatów jest zbyt ogólne. Zamawiający odpowiada na pytania do konkretnych pozycji w konkretnym pakiecie.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedź:
Pytanie dotyczące zmiany postaci  preparatów jest zbyt ogólne. Zamawiający odpowiada na pytania do konkretnych pozycji w konkretnym pakiecie.
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)
Odpowiedź:
Pytanie dotyczące zmiany wielkości opakowań jest zbyt ogólne. Zamawiający odpowiada na pytania do konkretnych pozycji w konkretnym pakiecie.

Pytanie nr 6
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź:
Zamawiający uznaje przeliczenie: <0,5 op. zaokrąglenie w dół, >=0,5 op. zaokrąglenie w górę.
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 8
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający - w przypadku niezłożenia przez Wykonawcę przedmiotowych środków dowodowych lub gdy złożone przedmiotowe środki dowodowe okażą się niekompletne - wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Zamawiający nie określił jednoznacznie w SWZ i ogłoszeniu czy przewiduje możliwość uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych”.
Odpowiedź:
Zamawiający w Rozdziale XVI ust. 3 SWZ przewiduje powyższe. 
Pytanie nr 9
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)?
Odpowiedź:
Pytanie dotyczące zmiany postaci  preparatów jest zbyt ogólne. Zamawiający odpowiada na pytania do konkretnych pozycji w konkretnym pakiecie.
Pytanie nr 10
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?
Odpowiedź:
Pytanie dotyczące zmiany postaci  preparatów jest zbyt ogólne. Zamawiający odpowiada na pytania do konkretnych pozycji w konkretnym pakiecie.
Pytanie nr 11
W przypadku czasowego braku lub zaprzestania produkcji preparatu mamy podać ostatnią cenę i uwagę o braku czy nie wyceniać go?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej realnej ceny rynkowej leku wraz z informacją o braku produkcji.
Pytanie nr 12
Czy zamawiający dopuści wycenę w innym opakowaniu? W jaki sposób przeliczać ? Do 2 miejsc po przecinku, czy zaokrąglać do pełnych opakowań w górę?
Odpowiedź:
Pytanie dotyczące wyceny w innym opakowaniu jest zbyt ogólne. Zamawiający odpowiada na pytania do konkretnych pozycji w konkretnym pakiecie.

Zamawiający uznaje przeliczenie: <0,5 op. zaokrąglenie w dół, >=0,5 op. zaokrąglenie w górę.
Pytanie nr 13 - Dotyczy pakietu 2 poz. 1
Czy zamawiający dopuszcza wycenę w opak * 5 amp z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 1 dopuszcza wycenę w opak * 5 amp. z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 14 - Dotyczy pakietu 4 poz. 3
Czy zamawiający dopuszcza wycenę w opak * 10 amp z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 3 dopuszcza wycenę w opak * 10 amp. z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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